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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pistoia (PT) - PISTOIA - I Prova di Qualificazione

PISTOIA - I Prova di Qualificazione Assoluti Spada

1 21:59Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

623388 CIMINI CHIARA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO04/07/98
621530 DEL MASTIO PRISCILLA2 SOCIETA SCHERMA PRATO13/10/98
680326 BARONCINI VITTORIA3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/08
656569 BONECHI BEATRICE4 SCHERMA PISTOIA 189410/04/04
623403 LANDI MARIA LAURA5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95
666192 MAGNI BIANCA6 SCHERMA PISTOIA 189413/02/04
674090 CORNAMUSINI GINEVRA7 MENS SANA SCHERMA12/01/07
614969 PANZERA ISABELLA8 CS APUANO24/06/97
640702 BALDRATI MARTA9 CLUB SCHERMA FIRENZE11/12/01
674188 CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDAD10 MALASPINA MASSA15/11/91
647369 CASSINA MATILDE11 MALASPINA MASSA22/02/03
631390 BECUCCI SABRINA12 SCHERMA PISTOIA 189422/06/02
672024 ZANNI SABRINA13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/06/05
680925 CIAMPALINI BENEDETTA14 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
701273 OLIBONI CHIARA15 MENS SANA SCHERMA23/06/08
688534 GIULIANI NICOLE16 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
660127 DALIA SVEVA17 PISASCHERMA05/07/05
653575 LUCIANI SARA18 CS APUANO04/02/95
603505 GIUGNI CARLOTTA19 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83
606324 RUSSO FRANCESCA20 CLUB SCHERMA FIRENZE11/09/93
687701 CAPACCI CATERINA21 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/05/07
630655 VICARI LUCREZIA22 CLUB SCHERMA VALDERA06/04/02
613794 ENGEL RENATE23 CLUB SCHERMA VIAREGGIO10/04/58
714961 TARDELLI VIRGINIA24 MALASPINA MASSA04/12/09
660250 BARONI ALESSIA25 CLUB SCHERMA VIAREGGIO15/12/01
658191 GIANNECCHINI ALESSIA26 CLUB SCHERMA LUCCA TBB22/11/01
688967 LAZZAROTTI GAIA27 CS APUANO15/02/08
681495 GASPAROTTI AGNESE28 CLUB SCHERMA FIRENZE22/09/92
680410 SETTEFONTI LINDA29 MENS SANA SCHERMA03/11/08
145648 PANCRAZI VALENTINA30 CLUB SCHERMA FIRENZE12/06/90
671179 ROSADI IRENE31 CLUB SCHERMA FIRENZE23/08/06
687542 POLINI MATILDE32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
696565 BIANCO GIULIA33 MALASPINA MASSA05/10/09
682060 GULINO FRANCESCA34 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
704499 POLACCI SARA SOFIA35 MALASPINA MASSA17/04/09
695641 STORTI BEATRICE36 CS APUANO10/10/09
716770 BOSCHI ELENA37 PISASCHERMA04/07/66
716991 MOISE' MARTA38 CS APUANO09/04/09
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BALDRATI MART - FICSF (Firenze)
POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

LUCIANI SARA - MSAPU (Carrara)
BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

DALIA SVEVA - PISCH (Pisa)
GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

BARONI ALESSI - LUCSV (Viareggio)
CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)
GASPAROTTI AG - FICSF (Firenze)

VICARI LUCREZ - PIVAL (Pontedera)
ZANNI SABRINA - PICIO (Pisa)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)
CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)
MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)
PANCRAZI VALE - FICSF (Firenze)

RUSSO FRANCES - FICSF (Firenze)
OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

DEL MASTIO PR - POSS (Prato)
ENGEL RENATE - LUCSV (Viareggio)

LAZZAROTTI GA - MSAPU (Carrara)
CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)
GIANNECCHINI  - LUTBB (Lucca)

TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)
PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)
GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

ROSADI IRENE - FICSF (Firenze)
CORRALES SILV - MSMAL (Massa)
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BALDRATI MART - FICSF (Firenze)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

ZANNI SABRINA - PICIO (Pisa)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

DEL MASTIO PR - POSS (Prato)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

CORRALES SILV - MSMAL (Massa)
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BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

DEL MASTIO PR - POSS (Prato)

PANZERA ISABE - MSAPU (Carrara)

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)
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BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)
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BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)
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RAVAGLI R.

MICHELUCCI C.

MATARAZZO M.

RADOI L.

GUIDOTTI A.

CALABRÒ C.

ROSSI R.

IACOMONI M.

LORITO E.

LECCESE G.

IACOMONI M.

RAVAGLI R.

LORITO E.

BERTOCCHINI E.

CALABRÒ C.

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)
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Spada femminile
22:00Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

BALDRATI MARTA-FICSF (Firenze)
-

0
0 BALDRATI MARTA-FICSF (Firenze)F 1

P.

33
32

BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)
POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)

13
15 POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)F 2

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

17
48

LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)
-

0
0 LUCIANI SARA-MSAPU (Carrara)F 3

P.

49
16

-
BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)

0
0 BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)F 4

P.

9
56

DALIA SVEVA-PISCH (Pisa)
-

0
0 DALIA SVEVA-PISCH (Pisa)F 5

P.

41
24

-
GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)

0
0 GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)F 6

P.
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BARONI ALESSIA-LUCSV (Viareggio)
-

0
0 BARONI ALESSIA-LUCSV (Viareggio)F 7

P.
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-
CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)

0
0 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)F 8

P.

5
60

CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa)
-

0
0 CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa)F 9

P.

37
28

BOSCHI ELENA-PISCH (Pisa)
GASPAROTTI AGNESE-FICSF (Firenze)

7
15 GASPAROTTI AGNESE-FICSF (Firenze)F 10

P. RADOI LIDIA (LUPUL)

21
44

VICARI LUCREZIA-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 VICARI LUCREZIA-PIVAL (Pontedera)F 11

P.
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12

-
ZANNI SABRINA-PICIO (Pisa)

0
0 ZANNI SABRINA-PICIO (Pisa)F 12

P.

13
52

CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)F 13

P.

45
20

-
CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)

0
0 CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)F 14

P.

29
36

SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)
STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)

15
8 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)F 15

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

61
4

-
MAGNI BIANCA-PTSCH (Pistoia)

0
0 MAGNI BIANCA-PTSCH (Pistoia)F 16

P.
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Spada femminile
22:00Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)
-

0
0 LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)F 17

P.
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POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)
PANCRAZI VALENTINA-FICSF (Firenze)

7
15 PANCRAZI VALENTINA-FICSF (Firenze)F 18

P. LORITO EMILIO (ARCS)
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RUSSO FRANCESCA-FICSF (Firenze)
-

0
0 RUSSO FRANCESCA-FICSF (Firenze)F 19
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-
OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)

0
0 OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)F 20

P.
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DEL MASTIO PRISCILLA-POSS (Prato)
-

0
0 DEL MASTIO PRISCILLA-POSS (Prato)F 21

P.
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-
ENGEL RENATE-LUCSV (Viareggio)

0
0 ENGEL RENATE-LUCSV (Viareggio)F 22

P.

27
38

LAZZAROTTI GAIA-MSAPU (Carrara)
MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)

15
9 LAZZAROTTI GAIA-MSAPU (Carrara)F 23

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

59
6

-
CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)

0
0 CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)F 24

P.

7
58

BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)F 25

P.

39
26

-
GIANNECCHINI ALESSIA-LUTBB (Lucca)

0
0 GIANNECCHINI ALESSIA-LUTBB (Lucca)F 26

P.

23
42

TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)
-

0
0 TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)F 27

P.

55
10

-
PANZERA ISABELLA-MSAPU (Carrara)

0
0 PANZERA ISABELLA-MSAPU (Carrara)F 28

P.

15
50

BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)
-

0
0 BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)F 29

P.

47
18

-
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)

0
0 GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)F 30

P.

31
34

ROSADI IRENE-FICSF (Firenze)
GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)

15
7 ROSADI IRENE-FICSF (Firenze)F 31

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

63
2

-
CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDAD-MSMAL (Massa)

0
0 CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDAD-MSMAL (Massa)F 32

P.
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24/09/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pistoia (PT) - PISTOIA - I Prova di Qualificazione

PISTOIA - I Prova di Qualificazione Assoluti Spada

22:00Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 38Girone
640702 BALDRATI MARTA FICSF Qualificata1,00 20 30 1011 2

674188 CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDMSMAL Qualificata1,00 19 30 1122 1

623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata1,00 12 23 1133 4

666192 MAGNI BIANCA PTSCH Qualificata0,80 11 24 1344 5

623388 CIMINI CHIARA PICIO Qualificata0,80 10 23 1355 6

647369 CASSINA MATILDE MSMAL Qualificata0,80 9 22 1366 6

631390 BECUCCI SABRINA PTSCH Qualificata0,80 7 22 1577 4

674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN Qualificata0,80 6 24 1888 3

660127 DALIA SVEVA PISCH Qualificata0,80 5 24 1999 3

614969 PANZERA ISABELLA MSAPU Qualificata0,80 5 23 181010 3

621530 DEL MASTIO PRISCILLA POSS Qualificata0,67 13 26 131111 1

672024 ZANNI SABRINA PICIO Qualificata0,67 5 26 211212 2

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,67 4 23 191313 1

701273 OLIBONI CHIARA SIMEN Qualificata0,67 0 20 201414 1

680326 BARONCINI VITTORIA PICIO Qualificata0,60 6 23 171515 5

656569 BONECHI BEATRICE PTSCH Qualificata0,60 5 22 171616 6

653575 LUCIANI SARA MSAPU Qualificata0,60 1 20 191717 5

603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata0,60 1 18 171818 4

606324 RUSSO FRANCESCA FICSF Qualificata0,60 -2 19 211919 5

687701 CAPACCI CATERINA ARCS Qualificata0,60 -3 17 202020 6

630655 VICARI LUCREZIA PIVAL Qualificata0,50 3 23 202121 2

613794 ENGEL RENATE LUCSV Qualificata0,50 2 23 212222 2

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,50 -8 18 262323 2

688534 GIULIANI NICOLE PTSCH Qualificata0,40 0 21 212424 3

660250 BARONI ALESSIA LUCSV Qualificata0,40 -3 18 212525 4

658191 GIANNECCHINI ALESSIA LUTBB Qualificata0,40 -5 17 222626 5

688967 LAZZAROTTI GAIA MSAPU Qualificata0,33 -10 18 282727 2

681495 GASPAROTTI AGNESE FICSF Qualificata0,33 -11 17 282828 1

680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN Qualificata0,20 0 20 202929 4

145648 PANCRAZI VALENTINA FICSF Qualificata0,20 -1 20 213030 6

671179 ROSADI IRENE FICSF Qualificata0,20 -2 18 203131 3

687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata0,17 -6 21 273232 1

696565 BIANCO GIULIA MSMAL Qualificata0,00 -11 14 253333 5

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,00 -12 16 283434 2

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,00 -14 11 253535 3

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,00 -17 8 253636 4

716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata0,00 -19 11 303737 1

716991 MOISE' MARTA MSAPU Qualificata0,00 -20 5 253838 6

Pagina 1 di 138,00
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

3,00 Mod.C.07

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
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PISTOIA - I Prova di Qualificazione Assoluti Spada

Pistoia (PT) - PISTOIA - I Prova di QualificazioneSpada femminile 22:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 CORRALES SILVEIRAJUANA DE LA CARIDAD674188 V V V V V V 1,000 19 30MSMAL

2 BOSCHI ELENA716770 0 2 3 0 2 4 0,000 -19 11PISCH

3 POLINI MATILDE687542 4 V 4 3 1 4 0,170 -6 21PINAV

4 OLIBONI CHIARA701273 0 V V V 0 V 0,670 0 20SIMEN

5 CIAMPALINI BENEDETTA680925 1 V V 2 V V 0,670 4 23PIVAL

6 DEL MASTIO PRISCILLA621530 4 V V V 2 V 0,670 13 26POSS

7 GASPAROTTI AGNESE681495 2 V V 1 4 0 0,330 -11 17FICSF

2Girone N.
1 VICARI LUCREZIA630655 4 V V v3 3 3 0,500 3 23PIVAL

2 ZANNI SABRINA672024 V V 4 V 3 v4 0,670 5 26PICIO

3 TARDELLI VIRGINIA714961 1 1 V V 1 V 0,500 -8 18MSMAL

4 LAZZAROTTI GAIA688967 2 V 4 V 0 2 0,330 -10 18MSAPU

5 GULINO FRANCESCA682060 2 3 4 4 1 2 0,000 -12 16PINAV

6 BALDRATI MARTA640702 V V V V V V 1,000 20 30FICSF

7 ENGEL RENATE613794 V 3 3 V V 2 0,500 2 23LUCSV

3Girone N.
1 POLACCI SARA SOFIA704499 4 2 0 3 2 0,000 -14 11MSMAL

2 DALIA SVEVA660127 V 4 V V V 0,800 5 24PISCH

3 CORNAMUSINI GINEVRA674090 V V V V 4 0,800 6 24SIMEN

4 ROSADI IRENE671179 V 3 3 3 4 0,200 -2 18FICSF

5 GIULIANI NICOLE688534 V 4 4 V 3 0,400 0 21PTSCH

6 PANZERA ISABELLA614969 V 3 V V V 0,800 5 23MSAPU

4Girone N.
1 STORTI BEATRICE695641 1 1 3 1 2 0,000 -17 8MSAPU

2 SETTEFONTI LINDA680410 V 4 4 4 3 0,200 0 20SIMEN

3 BECUCCI SABRINA631390 V V V V 2 0,800 7 22PTSCH

4 BARONI ALESSIA660250 V V 3 2 3 0,400 -3 18LUCSV

5 GIUGNI CARLOTTA603505 V V 2 V 1 0,600 1 18FICSF

6 LANDI MARIA LAURA623403 V v4 V v4 V 1,000 12 23PICIO
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Pistoia (PT) - PISTOIA - I Prova di QualificazioneSpada femminile 22:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 BARONCINI VITTORIA680326 V 4 V V 4 0,600 6 23PICIO

2 GIANNECCHINI ALESSIA658191 2 V V 4 1 0,400 -5 17LUTBB

3 MAGNI BIANCA666192 V 4 V V V 0,800 11 24PTSCH

4 BIANCO GIULIA696565 2 3 2 3 4 0,000 -11 14MSMAL

5 RUSSO FRANCESCA606324 3 V 1 V V 0,600 -2 19FICSF

6 LUCIANI SARA653575 V V 1 V 4 0,600 1 20MSAPU

6Girone N.
1 PANCRAZI VALENTINA145648 4 4 3 4 V 0,200 -1 20FICSF

2 BONECHI BEATRICE656569 V 3 4 V V 0,600 5 22PTSCH

3 CAPACCI CATERINA687701 V V 1 1 V 0,600 -3 17ARCS

4 CIMINI CHIARA623388 V V V 3 V 0,800 10 23PICIO

5 CASSINA MATILDE647369 V 2 V V V 0,800 9 22MSMAL

6 MOISE' MARTA716991 1 1 3 0 0 0,000 -20 5MSAPU
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PISTOIA - I Prova di Qualificazione Assoluti Spada

Pistoia (PT) - PISTOIA - I Prova di Qualificazione - 24/09/23 - 24/09/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

22:01

Inizio:

Stampa:

24/09/2023  22:01

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 38turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

38atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 4 gironi da 6

38

atleti atleti

atleti
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PISTOIA - I Prova di Qualificazione Assoluti Spada
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621530451 POSSSI

ZANNI SABRINA 08/06/05 672024592 PICIOSI

DALIA SVEVA 05/07/05 660127623 PISCHSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623403924 PICIOSI

MAGNI BIANCA 13/02/04 6661921185 PTSCHSI

CASSINA MATILDE 22/02/03 6473691226 MSMALSI

CIMINI CHIARA 04/07/98 6233881677 PICIOSI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93 6063241698 FICSFSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 6035052019 FICSFSI

PANZERA ISABELLA 24/06/97 61496921610 MSAPUSI

VICARI LUCREZIA 06/04/02 63065523611 PIVALSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 68092529412 PIVALSI

CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CAR 15/11/91 67418829913 MSMALSI

BALDRATI MARTA 11/12/01 64070235214 FICSFSI

ROSADI IRENE 23/08/06 67117938415 FICSFSI

BARONI ALESSIA 15/12/01 66025038916 LUCSVSI

LUCIANI SARA 04/02/95 65357540017 MSAPUSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 65656943518 PTSCHSI

BECUCCI SABRINA 22/06/02 63139044319 PTSCHSI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08 68032645520 PICIOSI

CAPACCI CATERINA 17/05/07 68770146021 ARCSSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 68853452122 PTSCHSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 68206052623 PINAVSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 70127362524 SIMENSI

POLINI MATILDE 05/08/07 68754263825 PINAVSI

LAZZAROTTI GAIA 15/02/08 68896765726 MSAPUSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 67409067827 SIMENSI

PANCRAZI VALENTINA 12/06/90 14564867928 FICSFSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 68041076829 SIMENSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 68149581030 FICSFSI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 65819196131 LUTBBSI

BIANCO GIULIA 05/10/09 6965659.99932 MSMALSI

BOSCHI ELENA 04/07/66 7167709.99933 PISCHSI

ENGEL RENATE 10/04/58 6137949.99934 LUCSVSI

MOISE' MARTA 09/04/09 7169919.99935 MSAPUSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 7044999.99936 MSMALSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 6956419.99937 MSAPUSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 7149619.99938 MSMALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCI CATERINA 17/05/07687701ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

BALDRATI MARTA 11/12/01640702FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92681495SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83603505SI

PANCRAZI VALENTINA 12/06/90145648SI

ROSADI IRENE 23/08/06671179SI

RUSSO FRANCESCA 11/09/93606324SI

BARONI ALESSIA 15/12/01660250LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

ENGEL RENATE 10/04/58613794 9.999SI

GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01658191LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

LAZZAROTTI GAIA 15/02/08688967MSAPU-CS APUANO SI

LUCIANI SARA 04/02/95653575SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991 9.999SI

PANZERA ISABELLA 24/06/97614969SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641 9.999SI

BIANCO GIULIA 05/10/09696565 9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

CASSINA MATILDE 22/02/03647369SI

CORRALES SILVEJUANA DE LA CA 15/11/91674188SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499 9.999SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961 9.999SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08680326PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CIMINI CHIARA 04/07/98623388SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95623403SI

ZANNI SABRINA 08/06/05672024SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

BOSCHI ELENA 04/07/66716770 9.999PISCH-PISASCHERMA SI

DALIA SVEVA 05/07/05660127SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

VICARI LUCREZIA 06/04/02630655SI

DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98621530POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BECUCCI SABRINA 22/06/02631390PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534SI

MAGNI BIANCA 13/02/04666192SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALDRATI MARTA 11/12/01 640.702352 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680.326455 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARONI ALESSIA 15/12/01 660.250389 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
BECUCCI SABRINA 22/06/02 631.390443 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BIANCO GIULIA 05/10/09 696.5659.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569435 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BOSCHI ELENA 04/07/66 716.7709.999 PISCH - PISASCHERMA
CAPACCI CATERINA 17/05/07 687.701460 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CASSINA MATILDE 22/02/03 647.369122 MSMAL - MALASPINA MASSA
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925294 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CIMINI CHIARA 04/07/98 623.388167 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090678 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
CORRALES SILVE JUANA DE LA CA15/11/91 674.188299 MSMAL - MALASPINA MASSA
DALIA SVEVA 05/07/05 660.12762 PISCH - PISASCHERMA
DEL MASTIO PRISCILLA 13/10/98 621.53045 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
ENGEL RENATE 10/04/58 613.7949.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681.495810 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIANNECCHINI ALESSIA 22/11/01 658.191961 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603.505201 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534521 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060526 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623.40392 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LAZZAROTTI GAIA 15/02/08 688.967657 MSAPU - CS APUANO
LUCIANI SARA 04/02/95 653.575400 MSAPU - CS APUANO
MAGNI BIANCA 13/02/04 666.192118 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MOISE' MARTA 09/04/09 716.9919.999 MSAPU - CS APUANO
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273625 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
PANCRAZI VALENTINA 12/06/90 145.648679 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PANZERA ISABELLA 24/06/97 614.969216 MSAPU - CS APUANO
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.4999.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542638 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSADI IRENE 23/08/06 671.179384 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
RUSSO FRANCESCA 11/09/93 606.324169 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410768 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.6419.999 MSAPU - CS APUANO
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.9619.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
VICARI LUCREZIA 06/04/02 630.655236 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
ZANNI SABRINA 08/06/05 672.02459 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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